洗面化粧台
取扱説明書に書かれている注意事項は、必ず守ってください。
ので、あらかじめご了承ください。
※この取扱説明書とお手入れガイド、機器類の取扱説明書は必要なと
きにすぐ取り出せるところへ保管してください。
※転居される場合、次に入居される方にこの取扱説明書とお手入れガイ
ドをお渡しください。
取付業者さまへ

●3面鏡
MR1X1-903TXJU
品番表示ラベルで品番を確認してください。
※品番表示ラベルは、お問い合わせ・部品交換の際に必要な情報のため、製品に貼り付けた状態で使用してください。
品番表示ラベル例
ミラーキャビネット
A0101-15A010001
品番表示
ラベル
品番を調べる
① 部位 ⑥ 高さ
M ： ミラーキャビネット X： 全高1,900mm用
② シリーズ
R1X1： シリーズ名 R1 奥行560タイプ
⑦ 照明
③ 間口 ⑧ くもり止めコート
75 ： 750mm 省略： なし
90 ： 900mm U：
⑨
省略：
④ 鏡枚数
3： 3枚鏡
⑤
T ： 全収納
① ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
M R 1 X 1 - 9 30 T X J U
②
くもり止めコート付
電源仕様
プラグ式電源仕様
■品番の見方
タイプ詳細
J： LED照明
※鏡扉を開け、本体の左側を
　確認してください。
28
ベースキャビネット
品番
R1H1-90***
製造番号
A0101-15A010001
品番表示ラベルで品番を確認してください。
品番表示ラベル例
修理のご依頼は、お求めの
販売店または
LIXIL修理受付センター
0120-179-411
※品番表示ラベルは、お問い合わせ・部品交換の際に必要な情報のため、製品に貼り付けた状態で使用してください。
品番表示ラベル
部品の保有期間について
補修用性能部品の最低保有期間は、製造打切り後6年間です。
保有期間経過後の修理では、部品がない場合がありますので、ご了承願います。
※補修用性能部品とは、その製品の機能を維持するために必要な部品です。
※補修用性能部品は代替品（仕様・形状・材質などが異なる部品）でのご提供となる場合があります。
■品番の見方
R 1 H 1 - 9 0 5 J Y N - A / 2PJGU F
① シリーズ
R1 ： シリーズ名 R1 奥行560タイプ
② 収納タイプ
H1 ： 引出タイプ
⑦
プッシュ水栓
タッチレス水栓
U ：
③ 間口
75： 750mm
90： 900mm
⑨ 扉色
④ 水栓金具
5PY ：
JP2 ：
5JY ：
JY2 ：
JR2 ：
YS2 ：
HD2：
⑤
省略 ：
N ：
⑥
A ：
⑩
F ： プレーンネオホワイト（マット）
⑤ ⑥ ⑨
C
⑪⑩① ② ③ ④ ⑦ ⑧
高さ850mm
一般地・寒冷地
一般地仕様
寒冷地仕様
ソフトサイレンス仕様
ライトオーク
チェリー
ショコラオーク
グロスホワイト
ディープグレー
高さ
⑧ 省略 ：
G ：
ドア枠回避なし
ドア枠回避（引出用）
カウンター色
⑪
C ： シルバー
取っ手色
ソフトサイレンス